
Р Ц П  п и  со

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «РЕГИО
НАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД 

И СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА»
(ГАУ НСО «РЦСП СК и СР»)

Об организации работы по предотвращению 
допинга в спорте и борьбе с ним.

В целях приведения в соответствие с изменениями норм действующего законода
тельства в части организации антидопингового обеспечения в Российской Федерации и 
Новосибирской области и исполнения приказа Министерства физической культуры и 
спорта Новосибирской области № 948 от 05.09.2019г

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить новую редакцию «Порядка организации антидопингового обеспечения 
в Новосибирской области» с изменениями и дополнениями (Приложение № 1 к 
настоящему приказу).

2. Новая редакция «Порядка организации антидопингового обеспечения в Новоси
бирской области» вступает в силу и действует с « $  » 04____ 2022г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
г. Новосибирск

Директор 4 В.Г. Братцев

Ознакомлен

(дата ознакомления)


